
Icebug Winter Trail 2016
MIEJSCOWOŚĆ: Nowy Targ DATA:13.02.2016 .r DYSTANS:11km
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto KAT/MC

1 368 ANDRZEJ WITAS M 1992 PL LACHOTEAM KRAKÓW 01:03:06 01:03:03
2 342 MICHAŁ KOŻUCH M 1994 PL REDLINETEAM PODEGRODZIE 01:03:53 01:03:09
3 319 DOMINIK GACH M 1999 PL NKK-IGLOO-JMP.RACE NOWY TARG 01:06:40 01:06:36
4 352 JAROSŁAW MAŚLANKA M 1973 PL PEGA RUNNERS KRAKÓW 01:08:39 01:08:37
5 400 MARCIN SŁOWAKIEWICZ M 1995 PL AMIKO TEAM NOWY TARG 01:09:04 01:08:57
6 378 MICHAŁ GRZEGORZAK M 1991 PL MECHNICE 01:09:12 01:08:50
7 369 OLAF WOŹNIAK M 1990 PL TG SOKÓŁ ZAKOPANE ZAKOPANE 01:09:18 01:09:14
8 384 ROBERT WÓJTOWICZ M 1978 PL NOWY TARG 01:13:16 01:13:12
9 387 DOMINIKA BOLECHOWSKA K 1975 PL ATTIQ TEA ZAKOPANE RABKA ZDRÓJ 01:14:33 01:14:30
10 333 RAFAŁ JURECZKO M 1974 PL OLKUSZ BIEGA OLKUSZ 01:15:40 01:15:33
11 314 ALEKSANDRA DUBIEL K 1988 PL JAWORZNO 01:15:56 01:15:36
12 326 SŁAWOMIR HADRO M 1987 PL ZAMEK DUBIECKO RUNNING TEAM DUBIECKO 01:16:16 01:16:11
13 317 PIOTR DZIOBOŃ M 1984 PL WARTKIE KIYRPCE NOWY TARG 01:16:28 01:16:20
14 358 ŁUKASZ POZNAŃSKI M 1991 PL KRAKÓW 01:16:55 01:16:38
15 360 ANDRZEJ SŁOWAKIEWICZ M 1959 PL AMIKO TEAM NOWY TARG 01:17:34 01:17:23
16 331 ŁUKASZ JAMBORSKI M 1980 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 01:17:56 01:17:43
17 334 JULIA KAPIARZ K 1998 PL KLIKUSZOWA 01:20:57 01:20:45
18 285 MAGDALENA KOŁODZIEJ K 1979 PL NIEZRZESZONY CZCHÓW 01:22:16 01:22:07
19 303 ZBIGNIEW BODURKA M 1959 PL X ZAKOPANE 01:22:41 01:22:26
20 356 EWA PAWŁOWSKA K 1986 PL NOWY TARG 01:23:10 01:22:49
21 301 TOMASZ BAĆMAGA M 1985 PL RADOM 01:23:23 01:23:11
22 382 TOMASZ TOKOŃ M 1988 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 01:23:43 01:23:34
23 379 EWELINA BOROWSKA-PAWLUŚ K 1976 PL JSC JASŁO JASŁO 01:24:05 01:24:00
24 365 KATARZYNA WĘGRZYN K 1978 PL NOWY TARG 01:24:15 01:24:03
25 328 SEBASTIAN IWANEK M 1983 PL BIEGUSIEM.PL RYKI 01:24:23 01:24:08
26 306 DARIUSZ BRZEGOWSKI M 1978 PL ORTHOMEDICAL KRAKÓW 01:24:25 01:24:09
27 351 ZBY MAJOR M 1973 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 01:24:26 01:23:57
28 304 JOANNA BOROWIEC K 1976 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 01:24:27 01:23:59
29 336 TADEUSZ KOKOSZKA M 1953 PL TARNÓW 01:25:04 01:25:02
30 371 ALICJA ZARZYCKA K 1986 PL BIO-REH TEAM MSZANA DOLNA 01:25:11 01:24:59
31 366 MARIA WIELGOSZ K 1993 PL VICTUS RĘBKÓW GARWOLIN 01:25:35 01:25:31
32 350 PAWEŁ LISZKA M 1987 PL LIPNICA MUROWANA 01:26:15 01:25:51
33 322 ANNA GĄSIENICA-ROJ K 1975 PL ZAKOPANE 01:26:29 01:26:09
34 357 ŁUKASZ PORĘBSKI M 1985 PL KOPYTKO ZATOR 01:26:36 01:26:07
35 372 KATARZYNA ZYCH K 1979 PL TARNÓW 01:26:47 01:26:38
36 339 RAFAŁ KORDIAK M 1978 PL BIELSKO-BIAŁA 01:26:54 01:26:47
37 310 WOJCIECH CZAJKOWSKI M 1967 PL ZAKOPANE 01:27:01 01:26:43
38 315 MAŁGORZATA DWORNIK K 1984 PL KRAKÓW 01:27:56 01:27:42
39 380 MARCIN BLAUT M 1974 PL WIGHT RUNNERS 01:28:01 01:27:34
40 307 MICHAŁ CHWAJA M 1981 PL PARKRUN CHRZANÓW CHRZANÓW 01:28:04 01:27:49
41 338 RAFAŁ KOŁODZIEJ M 1992 PL ZAKOPANE 01:28:53 01:28:50
42 308 WOJCIECH CYRAN M 1985 PL WARSZAWA 01:29:00 01:28:43
43 375 JOZEF TOMECKO M 1953 SK MARAS TEAM PRESOV 01:29:22 01:29:05
44 323 AGATA GEMZIK K 1986 PL KRAKOW 01:30:42 01:30:11
45 355 NATALIA PAPIEWSKA K 1989 PL LIPNICA MUROWANA 01:30:45 01:30:21
46 353 GABRIELA MILON K 1998 PL NKK-IGLOO-JMP.RACE CZARNA GÓRA 01:31:16 01:30:45
47 349 PIOTR LEGUTKO M 1981 PL BOCHNIA 01:31:36 01:31:23
48 316 RAFAŁ DYBKA M 1971 PL DRUŻYNA PANA TRENERA TARNÓW 01:31:41 01:31:22
49 320 MARCIN GAŁKA M 1981 PL JASIEŃ 01:31:59 01:31:45
50 364 KINGA URYGA K 1983 PL KRAKÓW 01:32:01 01:31:43
51 381 PIOTR FLACHT M 1980 PL CROSS-SPOT MYŚLENICE 01:33:03 01:32:54
52 305 AGNIESZKA BORÓWKA K 1974 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE 01:33:04 01:32:54
53 385 ANNA STOCH-MICHNA K 1985 PL SIOSTRYK KOŚCIELISKO 01:33:10 01:32:46
54 359 ROBERT GRZEGORZ SKUPIEŃ M 1965 PL PARKRUN CHRZANÓW CHRZANÓW 01:33:43 01:33:29
55 345 MONIKA KROKOSZ K 1979 PL BOCHNIA 01:34:29 01:34:00
56 344 MARCIN KROKOSZ M 1977 PL BOCHNIA 01:34:29 01:34:00
57 313 BRYGIDA DĘBICKA K 1979 PL KRAKÓW 01:34:30 01:34:18
58 377 ROMAN KULIBERD M 1972 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 01:34:42 01:34:42
59 111 MAŁGORZATA KIJOWSKA K 1979 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 01:34:42 01:34:14
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60 346 EWA KUBIN K 1975 PL TG SOKÓŁ ZAKOPANE ZAKOPANE 01:34:51 01:34:31
61 386 MICHAŁ GAŁUSZEK M 1989 PL EPO ADVENTURE RACING TEAM POZNAŃ 01:35:20 01:35:05
62 335 DOROTA KOGUT K 1987 PL PTT NOWY SĄCZ NOWY SĄCZ 01:35:20 01:34:47
63 312 KATARZYNA CZERWONKA K 1984 PL KRAKÓW 01:35:32 01:35:00
64 318 NATALIA FURGAŁ K 1991 PL KRAKÓW 01:36:27 01:36:08
65 376 DANKA JENDRICHOVSKA K 1967 SK MARAS TEAM SABINOV 01:37:01 01:36:34
66 373 LADISLAV MARAS M 1963 SK MARAS TEAM PRESOV 01:37:04 01:36:37
67 302 LUCYNA BIELATOWICZ K 1982 PL RUNFORFUN DĘBICA DĘBICA 01:37:10 01:36:54
68 321 TOMASZ GAWROŃSKI M 1992 PL UMKS NADIR JĘDRZEJÓW JĘDRZEJÓW 01:37:44 01:37:43
69 361 MAŁGORZATA SUJAK K 1966 PL MKB DREPTAK MIŃSK MAZOWIECKI 01:38:54 01:38:41
70 341 KATARZYNA KOZAKIEWICZ K 1984 PL KRAKOWSKIE SARENKI KRAKÓW 01:39:22 01:38:55
71 362 GRZEGORZ SZCZEPANIK M 1980 PL WILDEER KRAKÓW 01:40:09 01:39:37
72 363 JUSTYNA TRZCIONKA K 1990 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 01:42:00 01:41:27
73 343 ŁUKASZ MACHLOWSKI M 1986 PL KRAKÓW 01:42:00 01:41:28
74 330 JAROSŁAW JAGLARZ M 1964 PL VILAMALIA BOBROWNIKI 01:43:57 01:28:52
75 309 AGNIESZKA CZAJKOWSKA K 1973 PL ZAKOPANE 01:46:34 01:46:17
76 383 JOLANTA WITKOWSKA K 1970 PL ŻIMBAKI WARSZAWA 01:50:18 01:49:41
77 332 IZABELLLA JANIK K 1977 PL N...EK OKRAJNIK 01:51:15 01:50:46
78 348 WOJCIECH LATAŁA M 1976 PL LEŚNE GRUBASY KRAKÓW 01:51:16 01:50:41
79 347 RAFAŁ LASOTA M 1979 PL PUNCHER WROCŁAW WROCŁAW 01:52:57 01:52:53
80 324 WERONIKA GOSTYŃSKA K 1979 PL GOSTYŃSCY TEAM KRAKÓW 01:54:39 01:54:06
81 327 LILIANNA HADRO K 1972 PL ZAMEK DUBIECKO RUNNING TEAM DUBIECKO 01:57:45 01:57:18
82 325 DARIUSZ HADRO M 1972 PL ZAMEK DUBIECKO RUNNING TEAM DUBIECKO 01:57:55 01:57:28
83 329 DANIEL JAGLARZ M 1976 PL CZARNOCHOWICE 01:58:26 01:43:20
84 367 AGNIESZKA WILK K 1986 PL WARSZAWA 02:04:14 02:04:01
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Icebug Winter Trail 2016
MIEJSCOWOŚĆ: Nowy Targ DATA:13.02.2016 .r DYSTANS:11km
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto KAT/MC

1 387 DOMINIKA BOLECHOWSKA K 1975 PL ATTIQ TEA ZAKOPANE RABKA ZDRÓJ 01:14:33 01:14:30
2 314 ALEKSANDRA DUBIEL K 1988 PL JAWORZNO 01:15:56 01:15:36
3 334 JULIA KAPIARZ K 1998 PL KLIKUSZOWA 01:20:57 01:20:45
4 285 MAGDALENA KOŁODZIEJ K 1979 PL NIEZRZESZONY CZCHÓW 01:22:16 01:22:07
5 356 EWA PAWŁOWSKA K 1986 PL NOWY TARG 01:23:10 01:22:49
6 379 EWELINA BOROWSKA-PAWLUŚ K 1976 PL JSC JASŁO JASŁO 01:24:05 01:24:00
7 365 KATARZYNA WĘGRZYN K 1978 PL NOWY TARG 01:24:15 01:24:03
8 304 JOANNA BOROWIEC K 1976 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 01:24:27 01:23:59
9 371 ALICJA ZARZYCKA K 1986 PL BIO-REH TEAM MSZANA DOLNA 01:25:11 01:24:59
10 366 MARIA WIELGOSZ K 1993 PL VICTUS RĘBKÓW GARWOLIN 01:25:35 01:25:31
11 322 ANNA GĄSIENICA-ROJ K 1975 PL ZAKOPANE 01:26:29 01:26:09
12 372 KATARZYNA ZYCH K 1979 PL TARNÓW 01:26:47 01:26:38
13 315 MAŁGORZATA DWORNIK K 1984 PL KRAKÓW 01:27:56 01:27:42
14 323 AGATA GEMZIK K 1986 PL KRAKOW 01:30:42 01:30:11
15 355 NATALIA PAPIEWSKA K 1989 PL LIPNICA MUROWANA 01:30:45 01:30:21
16 353 GABRIELA MILON K 1998 PL NKK-IGLOO-JMP.RACE CZARNA GÓRA 01:31:16 01:30:45
17 364 KINGA URYGA K 1983 PL KRAKÓW 01:32:01 01:31:43
18 305 AGNIESZKA BORÓWKA K 1974 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE 01:33:04 01:32:54
19 385 ANNA STOCH-MICHNA K 1985 PL SIOSTRYK KOŚCIELISKO 01:33:10 01:32:46
20 345 MONIKA KROKOSZ K 1979 PL BOCHNIA 01:34:29 01:34:00
21 313 BRYGIDA DĘBICKA K 1979 PL KRAKÓW 01:34:30 01:34:18
22 111 MAŁGORZATA KIJOWSKA K 1979 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 01:34:42 01:34:14
23 346 EWA KUBIN K 1975 PL TG SOKÓŁ ZAKOPANE ZAKOPANE 01:34:51 01:34:31
24 335 DOROTA KOGUT K 1987 PL PTT NOWY SĄCZ NOWY SĄCZ 01:35:20 01:34:47
25 312 KATARZYNA CZERWONKA K 1984 PL KRAKÓW 01:35:32 01:35:00
26 318 NATALIA FURGAŁ K 1991 PL KRAKÓW 01:36:27 01:36:08
27 376 DANKA JENDRICHOVSKA K 1967 SK MARAS TEAM SABINOV 01:37:01 01:36:34
28 302 LUCYNA BIELATOWICZ K 1982 PL RUNFORFUN DĘBICA DĘBICA 01:37:10 01:36:54
29 361 MAŁGORZATA SUJAK K 1966 PL MKB DREPTAK MIŃSK MAZOWIECKI 01:38:54 01:38:41
30 341 KATARZYNA KOZAKIEWICZ K 1984 PL KRAKOWSKIE SARENKI KRAKÓW 01:39:22 01:38:55
31 363 JUSTYNA TRZCIONKA K 1990 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 01:42:00 01:41:27
32 309 AGNIESZKA CZAJKOWSKA K 1973 PL ZAKOPANE 01:46:34 01:46:17
33 383 JOLANTA WITKOWSKA K 1970 PL ŻIMBAKI WARSZAWA 01:50:18 01:49:41
34 332 IZABELLLA JANIK K 1977 PL N...EK OKRAJNIK 01:51:15 01:50:46
35 324 WERONIKA GOSTYŃSKA K 1979 PL GOSTYŃSCY TEAM KRAKÓW 01:54:39 01:54:06
36 327 LILIANNA HADRO K 1972 PL ZAMEK DUBIECKO RUNNING TEAM DUBIECKO 01:57:45 01:57:18
37 367 AGNIESZKA WILK K 1986 PL WARSZAWA 02:04:14 02:04:01
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Icebug Winter Trail 2016
MIEJSCOWOŚĆ: Nowy Targ DATA:13.02.2016 .r DYSTANS:11km
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto KAT/MC

1 368 ANDRZEJ WITAS M 1992 PL LACHOTEAM KRAKÓW 01:03:06 01:03:03
2 342 MICHAŁ KOŻUCH M 1994 PL REDLINETEAM PODEGRODZIE 01:03:53 01:03:09
3 319 DOMINIK GACH M 1999 PL NKK-IGLOO-JMP.RACE NOWY TARG 01:06:40 01:06:36
4 352 JAROSŁAW MAŚLANKA M 1973 PL PEGA RUNNERS KRAKÓW 01:08:39 01:08:37
5 400 MARCIN SŁOWAKIEWICZ M 1995 PL AMIKO TEAM NOWY TARG 01:09:04 01:08:57
6 378 MICHAŁ GRZEGORZAK M 1991 PL MECHNICE 01:09:12 01:08:50
7 369 OLAF WOŹNIAK M 1990 PL TG SOKÓŁ ZAKOPANE ZAKOPANE 01:09:18 01:09:14
8 384 ROBERT WÓJTOWICZ M 1978 PL NOWY TARG 01:13:16 01:13:12
9 333 RAFAŁ JURECZKO M 1974 PL OLKUSZ BIEGA OLKUSZ 01:15:40 01:15:33
10 326 SŁAWOMIR HADRO M 1987 PL ZAMEK DUBIECKO RUNNING TEAM DUBIECKO 01:16:16 01:16:11
11 317 PIOTR DZIOBOŃ M 1984 PL WARTKIE KIYRPCE NOWY TARG 01:16:28 01:16:20
12 358 ŁUKASZ POZNAŃSKI M 1991 PL KRAKÓW 01:16:55 01:16:38
13 360 ANDRZEJ SŁOWAKIEWICZ M 1959 PL AMIKO TEAM NOWY TARG 01:17:34 01:17:23
14 331 ŁUKASZ JAMBORSKI M 1980 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 01:17:56 01:17:43
15 303 ZBIGNIEW BODURKA M 1959 PL X ZAKOPANE 01:22:41 01:22:26
16 301 TOMASZ BAĆMAGA M 1985 PL RADOM 01:23:23 01:23:11
17 382 TOMASZ TOKOŃ M 1988 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 01:23:43 01:23:34
18 328 SEBASTIAN IWANEK M 1983 PL BIEGUSIEM.PL RYKI 01:24:23 01:24:08
19 306 DARIUSZ BRZEGOWSKI M 1978 PL ORTHOMEDICAL KRAKÓW 01:24:25 01:24:09
20 351 ZBY MAJOR M 1973 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 01:24:26 01:23:57
21 336 TADEUSZ KOKOSZKA M 1953 PL TARNÓW 01:25:04 01:25:02
22 350 PAWEŁ LISZKA M 1987 PL LIPNICA MUROWANA 01:26:15 01:25:51
23 357 ŁUKASZ PORĘBSKI M 1985 PL KOPYTKO ZATOR 01:26:36 01:26:07
24 339 RAFAŁ KORDIAK M 1978 PL BIELSKO-BIAŁA 01:26:54 01:26:47
25 310 WOJCIECH CZAJKOWSKI M 1967 PL ZAKOPANE 01:27:01 01:26:43
26 380 MARCIN BLAUT M 1974 PL WIGHT RUNNERS 01:28:01 01:27:34
27 307 MICHAŁ CHWAJA M 1981 PL PARKRUN CHRZANÓW CHRZANÓW 01:28:04 01:27:49
28 338 RAFAŁ KOŁODZIEJ M 1992 PL ZAKOPANE 01:28:53 01:28:50
29 308 WOJCIECH CYRAN M 1985 PL WARSZAWA 01:29:00 01:28:43
30 375 JOZEF TOMECKO M 1953 SK MARAS TEAM PRESOV 01:29:22 01:29:05
31 349 PIOTR LEGUTKO M 1981 PL BOCHNIA 01:31:36 01:31:23
32 316 RAFAŁ DYBKA M 1971 PL DRUŻYNA PANA TRENERA TARNÓW 01:31:41 01:31:22
33 320 MARCIN GAŁKA M 1981 PL JASIEŃ 01:31:59 01:31:45
34 381 PIOTR FLACHT M 1980 PL CROSS-SPOT MYŚLENICE 01:33:03 01:32:54
35 359 ROBERT GRZEGORZ SKUPIEŃ M 1965 PL PARKRUN CHRZANÓW CHRZANÓW 01:33:43 01:33:29
36 344 MARCIN KROKOSZ M 1977 PL BOCHNIA 01:34:29 01:34:00
37 377 ROMAN KULIBERD M 1972 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 01:34:42 01:34:42
38 386 MICHAŁ GAŁUSZEK M 1989 PL EPO ADVENTURE RACING TEAM POZNAŃ 01:35:20 01:35:05
39 373 LADISLAV MARAS M 1963 SK MARAS TEAM PRESOV 01:37:04 01:36:37
40 321 TOMASZ GAWROŃSKI M 1992 PL UMKS NADIR JĘDRZEJÓW JĘDRZEJÓW 01:37:44 01:37:43
41 362 GRZEGORZ SZCZEPANIK M 1980 PL WILDEER KRAKÓW 01:40:09 01:39:37
42 343 ŁUKASZ MACHLOWSKI M 1986 PL KRAKÓW 01:42:00 01:41:28
43 330 JAROSŁAW JAGLARZ M 1964 PL VILAMALIA BOBROWNIKI 01:43:57 01:28:52
44 348 WOJCIECH LATAŁA M 1976 PL LEŚNE GRUBASY KRAKÓW 01:51:16 01:50:41
45 347 RAFAŁ LASOTA M 1979 PL PUNCHER WROCŁAW WROCŁAW 01:52:57 01:52:53
46 325 DARIUSZ HADRO M 1972 PL ZAMEK DUBIECKO RUNNING TEAM DUBIECKO 01:57:55 01:57:28
47 329 DANIEL JAGLARZ M 1976 PL CZARNOCHOWICE 01:58:26 01:43:20
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